
 

平成 29年 2月吉日                    GRANDE FOOTBALL CLUB 代表 坂口照幸 

 

 

【GRANDE FOOTBALL CLUB U-12】練習会案内 

 

 拝啓、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には、日頃より GRANDE Jr.サッカースクールを暖

かい心で見守っていただき深くお礼申しあげます。【GRANDE FOOTBALL CLUB U-12】は、選手の募集を致しま

す。目的としましては、【GRANDE FOOTBALL CLUB U-15】への育成・準備・また小学生年代においてトップレ

ベルの選手の輩出を目指しております。なお、入団した際は土日の活動も増えますので他のチームとの掛け持ち

は認められません。また、現在所属チームがある場合には、円満に辞めて入団することが条件になりますのでご

理解の程、宜しくお願いします。入団を希望される方は下記日程で練習会を行いますので申込書を直接、又は FAX

にてご提出して下さい。どうしても練習会に参加できない場合は 4月からの練習にご参加下さい。 

敬具 

日程  ： 練習会 

3月  11日（土曜日）      【新 1・2年生】       14:00～16:00 

【新 3・4年生】       16:00～18:00 

 

場所  ： 上記練習会場所は『FUTSAL POINT J-Foot浦和美園』で行います。 

      住所→埼玉県さいたま市緑区大門 2372-1 

      ＊受付は開始時間の 30分前でお願いします。 

 

申込方法： 別紙申込み用紙に必要事項をご記入いただき、下記、宛先までご提出下さい。 

      GRANDE FC  代表 坂口   TEL 048－812－6161 ／ FAX 048-812-6158 

 

スタッフ： 代表  坂口  ／  監督  西谷  ／ コーチ  法輪  相原  篠原  岩田 

 

会費  ： 月謝 12,360円 ／ 年会費 月割 12,360円 ／ 入会金 10,300円 

      GRANDE Jr.サッカースクールに在籍生は入会金無料となります 

活動日 ： 週 4回活動できること：火曜・木曜の練習（J-foot浦和美園）と土日の活動。（練習 or試合） 

      ※土日はスケジュールによって、休みになるときもあります。 

 

対象    ： 現年長・1・2・3年生 

※参加費 無料。 

 

問い合わせ： TEL  GRANDE FC 代表 坂口 照幸   080-5065-6046 


